
Uchwała Nr XVII/105/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 października 2007 r. 

 

 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego, określania zasad,  
trybu udzielania i rozliczania dotacji. 

 

 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.           

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 174 ust.1 i 4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej, jako dopłata do ceny 1m3 ścieków oczyszczonych dla 

Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie w wysokości  1,09 zł. 

§2. Kwotę dotacji przedmiotowej za dany rok budżetowy ustala się przy zastosowaniu stawki  

określonej  w § 1. 

§3. Dotacja przedmiotowa przekazywana jest na wniosek zakładu, w ramach zaplanowanych kwot               

w  budżecie. 

§ 4.Przekazana dotacja jest rozliczana w terminach do 15 lipca oraz 15 stycznia następnego roku  

wg tabeli, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
        Mirosław Zieliński   

 

 

 

 

 

         

 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVII/105/07 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 30 października 2007 r. 

 
 
 
 

ROZLICZENIE DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ 
                                        za okres ………..………………………….. 

 
 

Lp. Przedmiot 
dotacji 

Jednostka 
Kalkulacyjna 

(m3) 
Ilości jednostek 
kalkulacyjnych 

Stawka za 
jednostkę 

(w zł) 
Kwota 
dotacji  

Przekazana 
dotacja 

Do 
zwrotu/do 

wypłacenia  
1 2 3 4 5 6 7 8 

        

 
 
 
 
 
 

Sporządził: 
 
 
………………………..dnia,……………………. 
 
 
         ……….……………………... 
         (nazwisko i imię Kierownika Zakładu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XVII/105/07 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 października 2007 r. 

 

 

 

Zgodnie z art.174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych z budżetu gminy 

mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych, kalkulowane wg stawek 

jednostkowych. Wysokość stawek dotacji przedmiotowej ustala organ stanowiący. 

Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie złożył wniosek o dotacje przedmiotową jako dopłatę 

do ceny 1m3 ścieków oczyszczonych wynikających z kosztów eksploatacyjnych, a ceną płaconą przez 

dostawców. Według przewidywań na 2008 r. ilość ścieków komunalnych pozostanie na poziomie 

bieżącego roku, natomiast wzrośnie koszt energii elektrycznej oraz koszt utrzymania rozbudowanej 

oczyszczalni. 

 

 


